
Id: 4CDF169B-B9CB-4A12-A8AE-FE4EB2DFD612. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXIX/239/2021 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)), art.8 ust.2, art.36 ust. 2,3,4, art.37 ust.3 i 4, art.38 ust.1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 

poz.1282 z późn. zm.2)), § 3 pkt 1, § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dla Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia Pana Marcina Filipiaka wynagrodzenie 

miesięczne: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 8 200,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2 520,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 

3 216,00 zł, 

4) dodatek za wieloletnią pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego w wysokości tj.1 640,00 zł. 

§ 2. Kwota wynagrodzenia określona w § 1 ma zastosowanie do wynagrodzenia należnego od 

dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/12/2018 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 



Id: 4CDF169B-B9CB-4A12-A8AE-FE4EB2DFD612. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXIX/239/2021 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

W związku ze zmianą ustawy o pracownikach samorządowych oraz wejściem w życie 

nowego rozporządzenia w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określającego 

nowe stawki wynagrodzeń wywołanie uchwały jest konieczne. 


